
Zarządzenie nr 8/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia z osobą fizyczną 

na prowadzenie zajęć dydaktycznych od roku akademickiego 2016/2017 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 76/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

12 września 2016 r. w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia z osobą fizyczną na 

prowadzenie zajęć dydaktycznych od roku akademickiego 2016/2017 ze zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do zarządzenia § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wypłata wynagrodzenia nastąpi co najmniej raz w miesiącu, po zakończeniu 

każdego miesiąca wykonywania czynności, w terminie do 21 dni od daty dostarczenia 

przez Zleceniobiorcę do Działu Organizacji Dydaktyki poprawnie wystawionego 

rachunku. Warunkiem wypłaty wynagrodzenia jest potwierdzenie przez adiunkta 

dydaktycznego i Kierownika jednostki, w której realizowane były zajęcia dydaktyczne 

zgodności realizacji zlecenia z zawartą umową oraz potwierdzenie przez Dział 

Organizacji Dydaktyki zgodności zrealizowanych godzin z harmonogramem zajęć.”; 

2) w załączniku nr 3 do zarządzenia § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wypłata wynagrodzenia nastąpi co najmniej raz w miesiącu, po zakończeniu 

każdego miesiąca wykonywania czynności, w terminie do 21 dni od daty dostarczenia 

przez Zleceniobiorcę do Działu Organizacji Dydaktyki poprawnie wystawionego 

rachunku. Warunkiem wypłaty wynagrodzenia jest potwierdzenie przez adiunkta 

dydaktycznego i Kierownika jednostki, w której realizowane były zajęcia dydaktyczne 

zgodności realizacji zlecenia z zawartą umową oraz potwierdzenie przez Dział 

Organizacji Dydaktyki zgodności zrealizowanych godzin z harmonogramem zajęć.”. 

 

 

 

 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MC 


